
Ogłoszenia w II niedzielę zwykłą 

- 18 stycznia 2026 roku - 

 

W czwartek o godz. 19.30 spotkanie Rady Duszpasterskiej. 

W piątek od godz. 18.30 do 20.00 adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy 

oraz możliwość spowiedzi świętej.   

W III niedzielę zwykłą, 25 stycznia, Msza Św. o godz. 16.00. Po Mszy Św. zostaną 

zaprezentowane "Jasełka" w wykonaniu dzieci z naszej wspólnoty, które 

uczęszczają na katechezę. Po tej prezentacji zapraszamy wszystkich na 

poczęstunek do dolnej sali pod kościołem. Rodziców dzieci proszę o 

przygotowanie ciast.  

Dzieci biorące udział w "Jasełkach" będą miały próbę w naszym kościele w sobotę 

24 stycznia o godz. 14.30. Rodziców prosimy o przygotowanie w tym czasie sali 

na niedzielne spotkanie. 

Od 18 do 25 stycznia br. uczestniczymy w „Tygodniu Modlitw o Zjednoczenie 

Chrześcijan”. Zachęcam do modlitwy w tej ważnej dla całego Kościoła intencji. 

Za trzy tygodnie, 8 lutego, odbędzie się odpust parafialny. Mszy Świętej 

odpustowej będzie przewodniczył ks. dr Ryszard Różycki, proboszcz parafii 

Kartuzy, wykładowca w Seminarium Duchownym w Pelplinie, były student na 



Uniwersytecie w Strasburgu. Podczas tej Mszy Świętej dzieci przygotowujące się 

do Pierwszej Spowiedzi i Komunii Świętej otrzymają medaliki.  

Do 1 lutego można zapisać się na obiad parafialny (cena 25€ dla dorosłych i 10€ 

dla dzieci) u pani Iwony Kołakowskiej (06 62 38 10 89). 

Przygotowaniem duchowym do wspomnienia Matki Bożej z Lourdes jest nowenna 

do Matki Bożej z Lourdes (od 3 do 11 lutego).   

Gorąco dziękuję wszystkim, którzy złożyli w minionym roku ofiary na ogrzewanie 

i remonty kościoła. Wspólnota polska złożyła 7750€, a wspólnota francuska - 

6098€. Dochód ze sprzedaży pierogów wyniósł 1401€. Ze sprzedaży wieńców 

adwentowych uzyskano 501€, a ze sprzedaży sajgonek - 248€. 

To bardzo duża ofiarność, wyrażająca prawdziwą troskę o nasz wspólny kościół, 

gdzie gromadzimy się już od 37 lat, a także o jego zaplecze.  

Dziękuję również tym wszystkim, którzy angażują się w różne działania 

wspomagające parafię, tj. wykonywanie prac remontowych (szczególnie dziękuję 

grupie, która pomaga w soboty), katechizację, tworzenie pięknych aranżacji 

kwiatowych na wszystkie niedziele roku liturgicznego oraz dekoracji 

okolicznościowych, sprzątanie kościoła, prowadzenie strony internetowej naszej 

parafii, prowadzenie barku kawowego i składanie ofiar na cele charytatywne. 

Dziękuję również tym, którzy ofiarowują swoje modlitwy i cierpienia za kościół i 

parafię. 

Wszystkim życzę dobrego tygodnia 

i do zobaczenia w niedzielę na Mszy Św. o godz. 16.00. 

Ks. Ryszard 
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